
Versione celeste : poesie,
introduzione e traduzioni di
Vittorio Bodini
Read More
SKU: 4979
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Larrea Juaneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
XX, 249 p. ; 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. 1. edizione mondiale rilegato Ottimo
(Fine) 1. ed. mondiale(4979)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/versione-celeste-poesie-introduzione-e-traduzioni-di-vittorio-bodini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Gioacchino Murat e l'Italia
meridionale
Read More
SKU: 4782
Price: 22,00€
Stock: outofstock
autore: Valente Angelaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1941

Product Description
407 p. ; 22 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita, fiori brossura Buono (Good) 1.
edizione(4782)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/gioacchino-murat-e-litalia-meridionale-2/


Lettere - NUE 70
Read More
SKU: 3568
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Marino Giambattistaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp XXIV, 658, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 70 (NUE 70). A cura di Marziano Guglielminetti. Buon esemplare. rilegato
Buono (Good) (3568)

Le isole Mirabili. Periplo arabo
medievale
Read More
SKU: 4205
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Arioli Angeloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/lettere-nue-70/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
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Product Description
22 cm., XIV, 248 p. con 24 tavole a colori fuori testo, legatura editoriale con sovraccoperta, lievi
abrasioni alla sovracop. rilegato Buono (Good) (4205)

L' antica civiltà cretese,
traduzione di Luciana Pecchioli
Read More
SKU: 4096
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Hutchinson, Richard Wyatteditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
XX, 348 p., [24] p. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (4096)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/l-antica-civilt-cretese-traduzione-di-luciana-pecchioli/
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Critica della ragione storica
Read More
SKU: 3698
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dilthey Wilhelmeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 487, brossura. Collana: Biblioteca di cultura filosofica 18. Tracce di polvere alla cop.
altrimenti molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (3698)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/critica-della-ragione-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Canzoniere, Trionfi, rime varie e
una scelta di versi latini. Col
rimario del Canzoniere e dei
Trionfi. A cura di Carlo Muscetta
e Daniele Ponchiroli
Read More
SKU: 2966
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Petrarca Francescoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. LVI+1064. Legatura tutta tela con impressioni in oro e custodia editoriale. Illustrazioni
nel testo. I millenni. Parnaso italiano 3 rilegato in pelle Buono (Good) (2966)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Roma
Read More
SKU: 1298
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Andrea Giardina e Aldo Schiavone a cura di
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. XXXVII+939. Brossura brossura Buono (Good) (1298)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il dahomey e la tratta degli
schiavi. Analisi di un'economia
arcaica
Read More
SKU: 20953
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Polanyi, Karleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20953)

Catologo Libreria Viborada
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Origini dell'eguaglianza.
Ricerche sociologiche sull'antica
Grecia
Read More
SKU: 20912
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gilli, Gian Antonioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura, carta ingiallita, timbro "Einaudi un'occasione di lettura" alla
copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good) (20912)

Catologo Libreria Viborada
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Classicismo e Romanticismo.
Traduzione di Rodolfo J. Wilcock
Read More
SKU: 20893
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Frederick Antaleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
XII, 235 pagine bcon 24 tav. ill. ; 21 cm, brossura con sovracop. come da immagine brossura
Molto buono (Very Good) (20893)

Catologo Libreria Viborada
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Le cosmicomiche
Read More
SKU: 20623
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
184 p. ; 23 cm, legatura editoriale con sovracop. come da immagine con bruniture e strappetti
al bordo superiore della sovracop. , carta ingiallita rilegato Buono (Good) 4.edizione(20623)

Catologo Libreria Viborada
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